






















Skice Piezīmes

L2

L1

Marka

Ailas izmēri bxh (mm)

1500x1500

 Skaits gb. esošie /

maināmie-projektējamie

1
5
0
0
*

Piezīmes:

2. Logu bloku skaits var tikt precizēts būvniecības gaitā.

3. Izmērus, kuri uzrādīti ar zvaigznīti, precizējami pēc vietas.

4. Logu un žalūziju izvietojumu fasādē skatīt lapā AR-18.

8/2

Stadija Lapa

AR-10i

Logu bloku specifikācija.

BP

Līgums Nr.

Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

                            mob.tel: +371 26534077; e-pasts: sgp@inbox.lv

Izstrādāja A.Strižņovs

Nosaukums:

Pasūtītājs:

Objekts:

04.19.

L3

Logu bloku specifikācija

L6

1500x1500

22/3

1850*

1500*

1
5
0
0
*

L4

13/4

14/1
L7

1
5
0
0
*

600*

1
5
0
0
*

700*

2500*

650*1850*

650* 1850*

2500*

2
2
0
0
*

2
2
0
0
*

1850x1500

Logam:

650x2200

Durvīm:

0 / 24

1200*

500*

1200x500

Metāla žalūzija komplektā

ar montāžas rāmi.

Restes  malas veidotas ar

lāseni.

6 / 6

L8

Arh.reģ.Nr 520

WS-69-16

R-1

Skice PiezīmesMarka

Ailas izmēri

 bxh (mm)

 Skaits

(gab)

Žalūziju bloku specifikācija

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršotā atjaunošana

Grīzupes ielā 93, Liepājā

1
5
0
0
*

1120*

1120x1500

7/3

a

a

a-a

PVC loga  bloks ar  stikla paketi krāsa -

balta

Stikla paketes

2k4+4OTS3+Argons

termix1,0

Siltuma caurlaidības koef.:

Ug    1,0 w/m²×K

Rāmis

REHAU SYNEGO

Dziļums: 80 mm

Siltuma caurlaidības koef.:

kopējais

 U   1,1 W / m² K

Logu vēja noturības klase- ne zemāka

par C2 (pēc LVS EN 12210)

Logu gaisa caurlaidības klase - ne

zemāka par 3 (pēc LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības kalse -  8A  (pēc

LVS EN 12208)

4/1

1500*

1
5
0
0
*

1850x1500

L5

35/9

1280x1500

1
5
0
0
*

1280*

Durvīm:

Logam:

650x2200

1850x1500

1350*

1350x600

SIA "Liepājas Namu apsaimniekotājs"

Žalūziju bloku specifikācija

1. Izmēri uzrādīti logu un durvju ailām.

5. Logu bloku maiņu veikt saskaņā ar iepriekš Liepājas pilsētas būvvaldes

 saskaņoto logu nomaiņas un lodžiju aizstiklošanas pasi

6. Gan nomaināmajos gan esošajos PVC logos visās telpās (izņemot virtuvēs)

montēt ventilācijas vārstus (ekviv. REGEL Air)

analogs vēsturisko logu izmēram

analogs vēsturisko logu izmēram

analogs vēsturisko logu izmēram





Stadija Lapa

AR-12i

Lodžiju aizstiklojuma bloku specifikācija.

Pašreizējā lodžiju aizstiklojuma shēma
BP

Līgums Nr.

Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

                            mob.tel: +371 26534077; e-pasts: sgp@inbox.lv

Izstrādāja A.Strižņovs

Nosaukums:

Pasūtītājs:

Objekts:

04.19.

Arh.reģ.Nr 520

WS-69-16

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršotā atjaunošana

Grīzupes ielā 93, Liepājā

LS1

3060*

1020*

1
3
0
0
*

3060x1300

1020* 1020*

Lodžiju aizstiklojumu specifikācija

Skice

Piezīmes

Marka

Ailas izmēri

bxh (mm)

 Skaits

 (gab)

1. Izmēri uzrādīti lodžiju ailēm.  Aiļu izmērus precizēt dabā.

Piezīmes:

2. Izmērus, kuri uzrādīti ar zvaigznīti, precizējami pēc vietas.

3. Lodžiju aizstiklojumu izvietojumu fasādē skatīt lapā AR-16.

LS2

6

6240*

1
3
0
0
*

1040* 1040*1040* 1040* 1040* 1040*

6240x1300 20

PVC loga  bloks ar

stikla paketi krāsa -

balta

Stikla paketes

2k4+4OTS3+Argons

termix1,0

Siltuma caurlaidības

koef.:

Ug    1,0 w/m²×K

Rāmis

REHAU SYNEGO

Dziļums: 80 mm

Siltuma caurlaidības

koef.:

kopējais

 U   1,1 W / m² K

Logu vēja noturības

klase- ne zemāka par

C2 (pēc LVS EN 12210)

Logu gaisa caurlaidības

klase - ne zemāka par 3

(pēc LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības

kalse -  8A  (pēc LVS

EN 12208)

SIA "Liepājas Namu apsaimniekotājs"

4. Lodžiju aizstiklojumu veikt saskaņā ar iepriekš Liepājas pilsētas būvvaldes

 saskaņoto logu nomaiņas un lodžiju aizstiklošanas pasi

5. Gan izbūvējamos gan esošajos lodžiju aizstiklojumos montēt ventilācijas vārstus (ekviv.

REGEL Air)

Pašreizējā lodžiju aizstiklojuma shēma

Fasāde asīs 1-3

(bez mēroga)

Apzīmējumi:

Esošs PVC stiklojums

Esošs koka stiklojums

1

3

3

1

Pašreizējā lodžiju aizstiklojuma shēma

Fasāde asīs 3-1

(bez mēroga)













Stadija Lapa

AR-18i

ar

nomaināmo

logu, durvju un lodžiju aizpildījumu izvietojumu

BP

Līgums Nr.

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401 mob.tel: +371 26534077; e-pasts: sgp@inbox.lv

Izstrādāja A.Strižņovs

Nosaukums:

Pasūtītājs:

Objekts:

04.19.

Apzīmējumi:

Siltināta ārsienas virsma ar apmetumu sistēmu

AS-1 (1. meh. klase)

Siltināta ārsienas virsma ar apmetumu sistēmu

 AS-2 (2. meh. klase)

Piezīmes:

1. Ēkas fasāde iedalās vairākās zonās, ņemot vērā iespējamo mehānisko slodzi uz

kādu no fasādes daļām.

2. Darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma

pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un apmetumam”.

Mērogs 1:200
Arh.reģ.Nr 520

Siltināta ārsienas virsma ar apmetumu sistēmu

 AS-1c (1. meh. klase)

Siltināta ārsienas virsma ar apmetumu sistēmu

 AS-2 (2. meh. klase)

0,00

-1,23

3

1

16,90*

1

0,00

3

A C D

Fasāde asīs A-D

0,00

16,90*

D AB

Fasāde asīs D-A

1

0,00

3

0,00

-1,23

3

1

16,90*

L1 L1

L1

16,890

Fasāde asīs 1-3

L2

L3 L3

L3

L4 L4

L5

L5

Fasāde asīs 3-1

LS2

LS2

LS2

LS2

LS1

LS1

LS1

LS1

LS1

LS1

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

LS2

Fasāde asīs 1-3 (lodžiju iekšpuse)

16,890

0,00

Fasāde asīs 3-1 (lodžiju iekšpuse)

D1 D1 D1

D2 D2 D2

L5

L5

L5
L5

L5

L5

L5

L6 L6

L6

L6

L7

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

L8

R1

R1

R1
R1

D3 D3 D3

R1 R1

1.  Armējošā java putupolistirolam ( )

un armējošais stikla šķiedras siets (≥ 160 g/m²).
2. Armējošā java putupolistirolam (adhēcijas rādītājs > 0,3 Mpa.)

un armējošais stikla šķiedras siets (≥ 160 g/m²).
3

AS-1

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(I meh. izturības

klase)

1

2

3

4

AS-1c

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(I meh. izturības

klase)

1

2

3

5

4

AS-2

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(II meh. izturības

klase)

1

2

3

AS-2c

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(II meh. izturības

klase)

1

2

4

3

2
9
5
0
*

2
9
5
0
*

2
9
5
0
*

2
9
5
0
*

1. Armējošā java (slāņa biezums 4-6 mm

un armējošais stiklšķiedras siets (≥ 160 g/m²).
2. Armējošā java (slāņa biezums 4-6 mm)

un armējošais stiklšķiedras siets (≥ 160 g/m²).
3. Zemapmetuma grunts (tonējama sintētisko sveķu dispersija).

4. Dekoratīvs, gatavais silikāta-silikona apmetums (Ugunsizturības

klase:  A2 - s1,d0;  Tvaika caurlaidība: ūdens tvaika pretestības gaisa

difūzijas ekvivalents sd =  0,12  m. (tonēts atbilstoši krāsu pasei)).

slāņa biezums 4-6 mm

Ugunsizturības

klase:  A2 - s1,d0;  Tvaika caurlaidība: ūdens tvaika pretestības

gaisa difūzijas ekvivalents sd =  0,13  m

1. Armējošā java putupolistirolam (adhēcijas rādītājs > 0,3 Mpa.)

un armējošais stikla šķiedras siets (≥ 160 g/m²).
2

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

WS-57-17

   Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršota atjaunošana

Grīzupes ielā 93, Liepājā.

LS2

6240

5772

6420

3039

2896

2896

2740

5963
6090

6240

3060

3060
3060

3060

6259
3060









































































































Materiālu specifikācija

Pasūtītājs:

Objekts:

Rasējums:

Mērogs

Līgums Nr.

Stadija Lapa

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

AVK-9

BP

R.Deģis
Izstrādāja

05.2019.

Arh.reģ.Nr.: 561

WS-57-17

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršota atjaunošana

Grīzupes ielā 93, Liepājā



Materiālu specifikācija, turpinājums

Pasūtītājs:

Objekts:

Rasējums:

Mērogs

Līgums Nr.

Stadija Lapa

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

AVK-10

BP

R.Deģis
Izstrādāja

05.2019.

Arh.reģ.Nr.: 561

WS-57-17

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršota atjaunošana

Grīzupes ielā 93, Liepājā



Materiālu specifikācija, turpinājums

Pasūtītājs:

Objekts:

Rasējums:

Mērogs

Līgums Nr.

Stadija Lapa

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

AVK-11

BP

R.Deģis
Izstrādāja

05.2019.

Arh.reģ.Nr.: 561

WS-57-17

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršota atjaunošana

Grīzupes ielā 93, Liepājā



Materiālu specifikācija, nobeigums

Pasūtītājs:

Objekts:

Rasējums:

Mērogs

Līgums Nr.

Stadija Lapa

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

AVK-12

BP

R.Deģis
Izstrādāja

05.2019.

Arh.reģ.Nr.: 561

WS-57-17

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršota atjaunošana

Grīzupes ielā 93, Liepājā


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


